
 

 

UCHWAŁA NR 369/2013 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu miasta Zgorzelec na 2014 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Zgorzelec na 2014 rok w wysoko-

ści 110.308.086 zł, z tego: 

a) dochodów bieżących w wysokości 91.736.902 zł, 

b) dochodów majątkowych w wysokości 18.571.184 zł – zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 2a. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Zgorzelec na 2014 rok w wysokości 

106.007.324 zł, z tego: 

a) wydatków bieżących w wysokości 79.285.897 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 30.530.838 zł, 

– dotacje z budżetu gminy – 10.948.750 zł, 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.570.592 zł, 

– programy finansowane ze środków unijnych – 175.513 zł, 

– obsługa długu – 2.202.000 zł, 

– pozostałe wydatki – 25.858.204 zł, 

b) wydatków majątkowych w wysokości 26.721.427 zł, w tym: 

– zadania i zakupy inwestycyjne – 24.971.427 zł, 

– wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 1.750.000 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, 3, 3a i 9. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 4.300.762 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w wysokości 519.238 zł z tytułu 

spłat pożyczek udzielonych wspólnotom mieszkaniowym, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w wysokości 4.820.000 zł, w tym: 

a) wykup obligacji komunalnych w wysokości 4.320.000 zł, 

b) udzielenie pożyczek dla wspólnot mieszkaniowych w wysokości 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 850.000 zł oraz wydatki w wysokości 850.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2014 r.

Poz. 1526



2. Ustala się dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujaw-

nione za pomocą urządzeń rejestrujących w wysokości 200.000 zł z przeznaczeniem na remonty dróg gmin-

nych. 

3. Ustala się dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 

16.700 zł z przeznaczeniem na ich utrzymanie. 

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących zawartych na podstawie (umów) 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu tery-

torialnego, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego Administracja Domów Mieszkal-

nych: 

a) przychody – 2.774.000 zł, 

b) koszty – 2.774.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan wydatków dla jednostek budżetowych w kwocie 36.169.675 zł, w tym: 

a) szkoły podstawowe – kwota 11.666.493 zł, 

b) gimnazja – kwota 7.571.297 zł, 

c) przedszkola – kwota 4.498.745 zł, 

d) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – kwota 11.639.703 zł, 

e) Żłobek Miejski – kwota 793.437 zł, zgodnie z załącznikami 3b, 3c, 3d, 3e i 3f. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: 

a) dochody – 830.214 zł, 

b) wydatki – 830.214 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6. Udziela się z budżetu miasta dotacje w łącznej kwocie 12.073.750 zł, z tego: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych – 5.490.000 zł, w tym: 

– dotacje przedmiotowe – 700.000 zł, 

– dotacje podmiotowe – 3.670.000 zł, 

– dotacje celowe – 1.120.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 6.583.750 zł, w tym: 

– dotacje podmiotowe – 4.698.000 zł, zgodnie z załącznikiem 7a, 

– dotacje celowe – 1.885.750 zł, zgodnie z załącznikiem 7b. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań przeznaczonych do realizacji w zakresie ochrony środo-

wiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

a) dochody – 200.000 zł, 

b) wydatki – 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetową w wysokości 498.900 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

241.516 zł. 

3. Ustala się rezerwę oświatową w wysokości 742.157 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 273.706 zł, 

b) odpisy na fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów nauczycieli – 290.543 zł, 

c) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 136.852 zł, 

d) fundusz świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli – 41.056 zł. 

4. Ustala się rezerwę inwestycyjną na zadania i zakupy inwestycyjne w wysokości 200.000 zł.  

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wyso-

kości 8.000.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1526



1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

8.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania pożyczek z budżetu dla wspólnot mieszkaniowych do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) na wydatki majątkowe, z wyjątkiem wprowadzania nowych zadań oraz ujętych w przedsięwzięciach do 

WPF. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1526



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1526



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 1526



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 1526



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 1526


		2014-03-25T13:53:05+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




